[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

ХАНТЫ - МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

от 02.10.2023

          №54
	О внесении изменения в Порядок управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности города Покачи, утвержденный решением Думы города Покачи от 23.06.2020 № 41

Рассмотрев проект решения Думы города Покачи «О внесении изменений в Порядок управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности города Покачи, утвержденный решением Думы города Покачи от 23.06.2020 №41», в соответствии с пунктом 6 статьи 4 Федерального закона от 29.12.2022 №605-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Дума города Покачи
РЕШИЛА:

1. Внести в Порядок управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности города Покачи, утвержденный решением Думы города Покачи от 23.06.2020 №41, (далее – решение) (газета «Покачёвский вестник» от 30.10.2020 №44) с изменениями, внесенными решением Думы города Покачи от 04.04.2022 №18 (газета «Покачёвский вестник» от 08.04.2022 №13), следующее изменение:

1) пункт 8 части 1 статьи 5 решения изложить в следующей редакции:

«8) установление срока рассрочки оплаты арендуемого имущества, находящегося в муниципальной собственности и приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации преимущественного права на  приобретение такого имущества;».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Покачёвский вестник».

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы города Покачи седьмого созыва по бюджету, налогам, финансовым вопросам и соблюдению законности (председатель Ю.И. Медведев).
	Глава города Покачи

В.Л. Таненков
__________________________
	Председатель Думы города Покачи
А.С. Руденко
___________________________

Принято Думой города Покачи
       27.09.2023 года